
   UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 1             CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                      Độc lập – Tư do – Hạnh phúc 

                 ĐỒNG KHỞI 

 

             Số: 93/QĐ-ĐK                                     Quận 1, ngày 01 tháng 7 năm 2022 

 
QUYẾT  ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 

Năm học: 2022–2023 

---------  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG KHỞI 

 

 Căn cứ Quyết định 1267/QĐ-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2005 của Uỷ ban nhân 

dân Quận I về việc chuyển Trường Trung học cơ sở Bán công Đồng Khởi thành Trường 

Trung học cơ sở Công lập Đồng Khởi, Quận 1; 

 Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân Quận 1 về việc giao quyền Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Đồng Khởi, từ 

ngày 01 tháng 02 năm 2022; 

 Căn cứ vào Điều lệ Trung học cơ sở kèm Quyết định số 23/2000/QĐ-BGD&ĐT 

ngày 11 tháng 7 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2011TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Thực hiện Quyết định số 773/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân Quận 1 về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp 

đầu cấp năm học 2022-2023; 

   Xét phẩm chất, năng lực và đề nghị bộ phân chuyên môn, Hội đồng sư phạm của 

trường,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay, thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp 6 của trường năm học: 2022-

2023 (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng Tuyển sinh lớp 6 của trường có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy 

định hiện hành . 

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên và bộ phận liên quan của nhà trường có trách nhiệm 

thi hành quyết định này trong thời gian tuyển sinh diễn ra theo quy định của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Quận 1. 

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 



2 

 

Nơi nhận :                                                                              Q. HIỆU TRƯỞNG 

   - Theo điều 3; 

   - Lưu VT.                                                                                        (đã ký) 
  

                                                                                          Nguyễn Xuân Thọ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng Tuyển sinh lớp 6 



3 

 

của Trường Trung học cơ sở Đồng Khởi 

Năm học 2022-2023 

------------  

(Đính kèm Quyết định số 93/QĐ-ĐK ngày 01 tháng 7 năm 2022) 

 

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

 

1 Ông Nguyễn Xuân Thọ Q. Hiệu trưởng Trưởng Ban 

Quản lý chung công tác 

Tuyển sinh 

2 Bà Hoàng Mỹ Thu Giang Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

Quản lý khâu hướng dẫn,  

đăng nhập hồ sơ 

3 Bà Trần Ngọc Hân Thư ký hội đồng Ủy viên 

Quản lý khâu quy trình hướng 

dẫn phụ huynh 

4 Ông Trần Vũ Phương Tổ trưởng tổ 

Khoa học tự 

nhiên. 

Ủy viên 

Hỗ trợ khâu quy trình hướng 

dẫn phụ huynh 

5 Ông Võ Trọng Khoa Tổ trưởng tổ 

Văn phòng; 

Nhân viên học 

vụ 

Ủy viên 

Phụ trách hồ sơ, hướng dẫn 

đăng nhập. 

6 Bà Ngô Trần Ninh Giang Bí thư Chi đoàn Ủy viên 

Hỗ trợ khâu quy trình hướng 

dẫn phụ huynh 

7 Bà Nguyễn Thị Hồng Ngân Tổng phụ trách Ủy viên 

Hỗ trợ khâu quy trình hướng 

dẫn phụ huynh 

 

                                               Tổng cộng danh sách có 07 thành viên./. 

 

 

 
 

 


